Educación Nacional le reconoció pensión de jubilación a la señora Virginia Vivas Ruiz a través
de la Resolución proferida el trece (13) de agosto de mil novecientos cincuenta y seis (1956). Ver
folio 110.   

[10] La señora Virginia Vivas Ruiz murió el ocho (8) de febrero de dos mil diez (2010) a sus
ciento cuatro (104) años de edad. La copia de su registro civil de defunción se encuentra
disponible en el folio 17.

[11] La copia del derecho de petición se encuentra disponible en el folio 42.

[12] La Resolución No. RDP 004648, mediante la cual la UGPP negó el derecho a la sustitución